
Vad har hänt i SPF under sommaren? 

Trim-Bingo-Café 
För att ge medlemmarna möjlighet till lite motion, träffas under gemytliga former och njuta av 

gemenskap under en enklare fika, så startade vi upp denna verksamhet. 

Tanken var 4 tisdagar under juli men intresset av en förläggning kom varför det först blev även 

augusti och sedan ytterligare två träffar i september. Deltagarna hade möjlighet till en kortare runda 

på knappa 2 km i närområdet till Medborgarhuset där trim-bingosiffrorna var anslagna. Vid 

återkomsten väntade kaffe med dopp vilket SPF bjöd på.  

11 träffar med totalt 179 deltagare vilket ger ett snitt 16,3 visar att satsningen var rätt.  

Grillfest 
Jo. vi inledde höstprogrammet med den numera traditionella Grillfesten, 17/8, där de som lämnat in 

minst ett motionskort blev bjudna på mat och dryck. Detta för att vi tack vare många registrerade 

motionskort blev premierade av Distriktsförbundet med 5,000 kronor. 

Totalt kom 74 medlemmar som fick njuta av ett mycket gott och välgrillat kött vilket grillmästarna 

Niklas och Karin Sjöberg kunde servera genom våra serveringsgrupper. Till det grillade serverades 

också Tempos goda potatissallad, grönsaker bröd och bordsdricka. 

En god, trevlig, gemytlig och på alla sätt lyckad eftermiddagsträff.  

Tematräff men nostalgi 
Rune Eskilsson, Mullsjö, som är uppvuxen på Bjärsved Ingemarsgård har sparat ett antal 

bruksföremål som använts både före och under hans uppväxt. Nu ville han återbörda dessa till Hestra 

och då fick SPF möjligheten att vid en träff i Medborgahuset visa upp dessa innan de går vidare till 

Hembygdsföreningen där du som inte kunde närvara kan göra ett besök. 

29 medlemmar var på plats, tisdagen den 30/8, och besåg och diskuterade de olika redskapen. De 

flesta hade egen erfarenhet vad det var och hur de använts. 

Studieresa till Räddningstjänsten 
Onsdagen den 7/9 var det dags för studiebesök Till räddningstjänsten i Gislaved. Ett besök som var 

inplanerat redan 2020 men som grund av Corona fått skjutas upp. 

Det var 44 medlemmar som lockades att åka med bussen och fick uppleva en intressant och 

informativ stund med 3 guider från räddningstjänsten. Allt från besök i maskinhallen till utbildning 

och information om deras uppdrag som ger en säkerhet för kommunens invånare. 

 Därefter gick resan vidare till Carlssons Matsalar för intag av en god lunch. Sammanfattningsvis ett 

lyckat arrangemang denna härliga sensommarförmiddag. 

Rekryteringsträff 
Onsdagen den 14/9 så hade styrelsen bjudit in ett 30-tal tänkbara nya medlemmar till en lunch i 

Medborgarhuset med information om föreningens verksamhet. Även om betydligt fler kunde varit på 

plats så generade träffen ändå 3 nya medlemmar. I nuläget har vi passerat 240-gränsen vad det gäller 

antalet medlemmar men det finns plats för fler och styrelsen uppmanar dig som medlem att hjälpa 

till att rekrytera fler, fram för allt nyligen blivna pensionärer. 

 


